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COMUNE DI CALATABIANO

Città Metropolitana di Catania

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N. SO DEL /

OGGETTO: Parificazione del conto reso dal consegnatario dei beni. Esercizio finanziario 2016.

L'anno duemiladiciassette, il giorno CLt^Ci del mese di
alle ore -H. 0£ e segg., nella sala delle adunanze del Comune, si è

riunita la Giùnta Comunale con l'intervento dei Sigg.ri :

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE

1. INTELISANO dr. GIUSEPPE

2. MOSCHELLA dr. ing. ANTONINO

3. DI BELLA MARIO

4. MESSINA ROSARIA FI LIPPA

5. PONTURO VINCENZO

MASSIMILANO

Carica

Sindaco

Vice Sindaco

Assessore

Assessore

Assessore

Presente

X

K

Assente

Non sono intervenuti i Sigg.ri KuftKUja,
Presiede il Sig. W

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Concetta Puglisi

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Visti i pareri espressi ai sensi delPart. 53 della legge n. 142/90, recepito dall'art. 1, lett. i), della L.R. n.

48/91, sostituito dall'art. 12, l.r. n. 30/2000.

Con voti unanimi e favorevoli,

DELIBERA

di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

( ) aggiunte /integrazioni:

( ) modifiche/sostituzioni :

( ) Con separata unanime votazione, dichiarare la presente delibera, immediatamente esecutiva ai

sensi dell'art. 12, 2° comma, della L.R. n. 44/91;

(1) segnare con x le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.

N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la correzione al

presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



PROPOSTA DI nEUUKKAZIONE n...5.Q... del .

sottoposta ad approvazione dalla Giunta Comunale.

OGGETTO: Parificazione del conto reso dal consegnatario dei beni. Esercizio finanziario 2016.

PREMESSO che nell'anno 2016 la gestione dei beni comunali è stata effettuata dal Rag. Russo Carmelo

nominato economo comunale con determinazione del Responsabile dell'Area finanziaria

n. 304 del 17.03.2009 e dal Rag. Bonfiglio Vincenza nominata economo comunale, in

sostituzione del precedente economo, con determinazione del Responsabile dell'Area

Economico - Finanziaria n. 645 del 28,09,2016;

VISTI l'art. 93 comma 2 e l'art.233 del D.Lgs. n.267/2000;

VISTO in particolare il comma 1 dell'art.233 del D.Lgs. n.267/2000, come modificato art.2 - quater,

comma 6, del D.L. 154/2008, che prevede la presentazione, da parte degli agenti contabili

dell'Ente, entro il termine di 30 giorni dalla chiusura dell'esercizio, del conto della propria

gestione all'Ente Locale;

VISTO il comma 3 dell'ari. 93 del D.Lgs. 267/2000 il quale prevede che gli agenti contabili degli EE.LL,

salvo che la Corte dei Conti io richieda, non sono tenuti alla trasmissione della

documentazione occorrente per il giudizio del Conto;

VISTO il D.P.R. n.194/96 con il quale viene approvato, fra l'altro, il modello per il conto della gestione

del consegnatario dei beni;

VISTO il rendiconto presentato dai consegnatari dei beni con note prot. n.1326 e 1328 del 31,01,2017,

per l'anno 2016, allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

ACCERTATO che ogni singola operazione è stata debitamente registrata nell'inventario dell'Ente;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

Si propone

> Di parificare con le scritture contabili dell'Ente il conto del consegnatario dei beni per l'anno

2016.

Il Resp. dell'Area Economico - Finanziaria

Pennino
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Al Itcsp. dell'Arca Kconomico - Finanziaria

K p.t. Al Sindaco

K p.c. Al Segretario Comunale
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Oggetto: Resa del contu di gestione dell'economi) com.lc Ksig. Carmelo Russo.

Anno 2016.

In relazione al disposto dcll'urt.233 del l).lgs.267/2()0O. si irusmctlono. in allegato alla

presente, i seguenti conti:

I ) Conto giudiziale della gestione di cassa. t|iiale economo, dclln gestione delle aniicipa/.ione delle

piccole spese:

2) Conto giudiziale della gestione di cassa, quale economo, della gestione delle anticipazioni

straordinarie;

3) Conto giudiziale della gestione dei beni, quale consegnatario.

Distinti saluti
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COMUNE DI CALATABIANO

(Città Metropolitana di Catania )

Al Rcsp. «lei l'Area Economico - Finanziaria

R p.c. Al Sindaco

K p.c. Al Segretario Comunale

E p.c. Al Collegi» dei Revisori dei conti

sede

Oggetto: Resa del conto di gestione dell'economo com.lc Kng. Vincenza Ronciglio.

Anno 2016.

In relazione al disposto dell'ari.233 del D.lgs.267/2000. si trasmettono, in allegato alla

presente, i seguenti conti:

I) Conto giudiziale della gestione di cassa, quale economo, della gestione delle anticipazione delle

piccole spese:

2

8 2) Conto giudiziale della gestione di cassa, quale economo, della gestione delle anticipazioni

straordinarie:

3) Conto giudiziale della gestione dei beni, quale consegnatario.

Distinti saluti

ni.le



COMUNE DI CALATABIANO

(Città Metropolitana dì Catania )

AREA ECONOMICO - FINANZIARIO

CONTO GIUDI ZI ALE

PERLAGESTIONE DEI BENI

ECONOMO COM.LE: Rag. Russo Carmelo

Rag. Bontìglio Vincenza

ESERCIZIO FINANZIARIO 2016

II presente conto è stato chiuso in data 31.12.2016, ed è stato iscritto in n.03 pagine.

L'ECONOMO COM.L

Rag. Carmelo Russo

Rag. Bonfìglio Vincenza f

ISTO:IL RESP. AREA ECON. FINANZ.

Rag. RosaBga Pennino

Parificato con deliberazione di G.M. n del



CONTO GIUDIZIALE DELLA GESTIONE DEI
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DESCRIZIONE DEI BENI
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Palazzo Municipale

Palazzo Municpale (sede ex combattenti) ■'

Scuole Elementari (V.Veneto)

Scuole Elementari (Via Mazzini)

Scuole Elementari (Via Pasteria)

Scuole Medie

Ufficio comunali (ex ECA)

Gabinetti pubblici

Locali ex ufficio collocamento

Macello Comunale

Cine teatro comunale

Centro diurno

Fabbricato Via Materasso

Caserma dei Carabinieri

Fabbricato in corso di costruzione Via F. Pe

Fabbricato in Via Cavour

Fabbricato Cimitero comunale

Campo sportivo comunale

Campo sportivo com.le Pasteria

Villa com.le e campeili polivalen

C.da S.Marco area atlr. Foce Fiume AlcanU

C.da S.Marco foglio 28 (nuovo cimitero)

C.da Pasteria foglio 24 (villetta Pasteria)

C.da Monteforte foglio 16 (Cocula e Case F

C.da Pasteria foglio 14 (case popol.)

C.da Castello ( fg. 5 )

C.da Pirainetti foglio 23 (discarica)

Via Soldato Triniò (fg. 11 part.922)

Via Soldato Tritilo (fg. 11 Part.1118)

Via Soldato Trifilò (fg. 11 Part.624)

Quadararo Sottano /Via S.Marco (fg.27 Par

C.da Matarazzo/ Via Monteforte (fg. 14 Pad

C.da Ponteborea (strada svinc. Autos.) fg.2

SS. 120 C.da Maimone (vicino svinc. Auto.

S.P.81 C.da Dirupo ( fg.5 pari. 108)

S.P.81 C.da Dirupo (fg.5 part.101)

Via Manganelli Cisterna Stagnuni (fg.5 pari

Strade

Piazze

Acquedotto com.le(residuo mutuo)

Rete idrica

Servizio idrico integrato

Fontane

Canale d'irrigazione

Depuratore C.da Imperio

Depuratore Pasteria

Impianto di dep. E collettori fognanti

Rete fognaria

Cimitero Corti le(residuo mutuo)

Villetta Ortobotanico

Piazzola raccolta differenziata

Campo sportivo C.da Stazione

Parco Cocula
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RAGGRUPPAMENTO

PER

OMOGENEITÀ1

PATRIMONIO INDISP.

FABBRICATI:

TERRENI:

PATRIMONIO DISPONIBILI

TERRENI:

/460/461/453

part.454)

BENI DEMANIALI

CONSISTENZA

AL 1' GENNAIO

VALORE COMPLESSIVO

6.440.537.48

199.733.04

25.366.542.82



BENI ANNO 2016

VARIAZIONI

IN AUMENTO

VALORE

37.588,40

129.176.62

IN DIMINUZIONE

VALORE

0

*

0,00

CONSISTENZA

AL 31 DICEMBRE

VALORE COMPLESSIVO

6.478.125.88

199.733.04

25.495.719,44



CONTO GIUDIZIALE DELLA GESTIONE DEI BEN

N.O. DESCRIZIONE DEI BENI :at. RAGGRUPPAMENTO

PER

OMOGENEITÀ1

ONSISTENZA

AL 1° GENNAIO

Q.TA VALORE COMPLESS

PRG

PUD

IMMOBILIZZAZIONI

IMMATERIALI

579.246,06

MACCHINAR!,

ATTREZZATURE ,

E IMPIANTI

174.323,74

1509

1510

1515

1516

1520

1521

1522

1523

1524

gruppo di continuità

software

ups

stampante

stampante

stampante

pc completi di monitor

upjs

scanner

ATTREZZI E SISTEMI

INFORMATICI

394.836,60

AUTOMEZZI E

MOTOMEZZI

489.671,88
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I ANNO 2016

VARIAZIONI

IN AUMENTO

Q.TA VALORE

IN DIMINUZIONE

Q.TA VALORE

CONSISTENZA

AL 31 DICEMBRE

Q.TA VALORE COMPLESS.

3.806.40 583.052.46

0,00 174.323,74

14.452,98 409.289,58

489.671,88



CONTO GIUDIZIALE DELLA GESTIONE DEI BEN

N.O. DESCRIZIONE DEI BENI CAT. RAGGRUPPAMENTO

PER

OMOGENEITÀ1

CONSISTENZA

AL 1° GENNAIO

Q.TA VALORE COMPLESS

1518 armadi MOBILI E MACCHINE

D'UFFICIO

166.222,45

1507

1508

1511

1512

1513

1514

1515

1516

1525

segnaletica

segnaletica

segnaletica

segnaletica

attrezzi per palestra

vestiario

libri

vestiario

vestiario

UNIVERSALITÀ' DEI

BENI

280.258.29
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I ANNO 2016

VARIAZIONI

IN AUMENTO

Q.TA VALORE

727,12

15.338,13

IN DIMINUZIONE

Q.TA VALORE

CONSISTENZA

AL 31 DICEMBRE

Q.TA | VALORE COMPLESS.

166.949,57

295.596.42



COMUNEDI CALATABIANO

(Città Metropolitana di Catania)

N

Consegnatario della gestione dei beni



CONTO DELLA GESTIONE DEI

N.D

4

6

7

8

9

DESCRIZIONE DEL BENE

MACCHINARI,

ATTREZZI E IMPIANTI

ATTREZZI E SISTEMI

INFORMATICI

AUTOMEZZI E

MOTOMEZZI

MOBILI E MACCHINE

D'UFFICIO

UNIVERSALITÀ' DI BENI

PATRIMONIO INDISPONIBI

PATRIMONIO DISPONIBILE

BENI DEMANIALI

MMOBILIZZAZIONI IMMATE

ESTREMI INVENTA

CAT.

1

•

4

E

E

■RIAU

NUMERO

CONSIS71ENZA

AL 1° GENNAIO

Q.TA

TOTALE

VALORE COMPL

174.323,74

394.836,60

489.671,88

166.222,45

280.258,29

6.440.537,48

199.733,04

25.366.542,82

579.246,06

34.091.372,36

Calatabiano lì. IL CONSEGNATARIO

Rag. Russo Cannelo /

Rag. Bonfiglio/Vrncenza



_ CONSEGNATARIO DEI BENI

CARICO

Q.TA

TOTALE

VALORE

14.452,98

0,00

727,12

15.338,13

37.588,40

0,00

129.176,62

3.806,40

201.089,65

SCARICO

Q.TA

TOTALE

VALORE

0,00

CONSISTENZA

AL 31 DICEMBRE

Q.TA

TOTALE

VALORE

174.323,74

409.289,58

489.671,88

166.949,57

295.596,42

6.478.125,88

199.733,04

25.495.719,44

583.052,46

34.292.462,01

Calatabiano lì, A* ÌClt IL RESPONS.DEL SERV. FINANZIARIO

Rag. Pennino



PARERE DEL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

II sottoscritto Responsabile dell'Area Economico Finanziaria

Ai sensi e per gli effetti di cui:

• ail'art.55, co.5, delia legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall'art. 1, co.l, lett. I) della legge

regionale 11 dicembre 1991, n.48/91;

• all'art.7 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con deliberazione del

consiglio comunale n.13 del 05.04.2013;

in ordine delia regolarità tecnica e contabile

Calatabiano lì, 14.04.2017

IL RESP. DELL'AREA ECON. - FINANZ.

Rag. R3&alba Pennino
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II presente verbale di deliberazione, dopo lemlra, si sottoscrive.

ni

/ASSIjSSOHI-^ANZUNO 1LSEGRETARK

I
COMUNALI-:

La presente Deliberazione è siala trasmessa ai Capigruppo con nota n.

L'Addetto

del

II presente atto è stato pubblicato all'Albo comunale dal

col n. del registro delle pubblicazioni.

II Messo Notificatore

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario certfica, su conforme attestazione del Messo Notificatore, clic l;i presente

deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi successivi alla data

della stessa, a norma dell'ari.11 della L.R. 44/91 e ss.mm. ed ii., dal al

e clic, contro la stessa, non sono stati presentati reclami.

Li IL SEGRETARIO COMUNALE

LA PRESENTE DELIBI:RAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA:

a) ( ) ai sensi dell'art. 12, comma 1 -2 (1), della L.R. n. 44/91;

(1 ) Cancellare ciò che non interessa.

Dalla Residenza Municipale, li IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente deliberazione è stata trasmessa per

l'esecuzione all'Ufficio

lì

II Responsabile dell'Ufficio Segreteria


